
Side | 1  
 

 

 

 

 

ARÅS NYTT   
 
Styrets nyhetsbrev 5. juli 2023        Volume 1, Utgave 1 

 
Innhold 
 
Parkeringskultur        2 

Nye skilt                      2 

Informasjon fra styret  3 

E-post og mobilnr.  3  

Hjemmesiden vår            3 

Min side i Havneweb       4 

Booke gjesteplass  
i andre havner                       4 

Bruk av båtplassen  
og fortøyning   5 

Bruk av strøm   5 

Bruk av vann                   6 

Bruk av trillebår  6 

Betal med vipps            6 

Nøkkel    6 

Vakt og dugnad  7 

Renovasjon og avfall  8 

Plikter og rettigheter  9 

Viktige rutiner   9 

Gjestehavn             10 

Leie kajakk             11 

Leie spyleplass            12 

Brannsikkerhet i båt               13 

 



Side | 2  
 

 

 

Nye skilt i havna 
 
Styret har sett behovet for en enhetlig 
og ryddig profil i havna, og har i den 
sammenheng satt i gang et prosjekt 
med fornying av skilt og skilting. 
 
Styret har så langt satt opp nye skilt ved 
gjesteparkeringen (som ønsker 
velkommen til Arås båthavn og 
orienterer om betaling og 
hengerplassering). 
 
Skilt ved pirene har blitt fornyet.  
 
Det har blitt satt opp nye skilt ved 
innkjøringen til medlemsparkeringen og 
ved kommunebrygga. 
 
Det har også blitt satt opp nye skilt ved 
utsettsrampen og ved utsettskaia. 
 
Ute på gjesteplassene (ytterst på hver 
pir), har det blitt satt opp skilt med QR 
koder som kan benyttes ved betaling av 
gjesteplasser, samt informasjon om vår 
hjemmeside. 
 
Resterende skilt i havna (f.eks. merking 
av toaletter, parkeringsplasser med 
avtale mm) vil sees på og byttes ut 
fortløpende ved behov. 
 
Ellers viser styret til informasjonstavlen 
utenfor vaktbua. 

 

 
Sommeren er endelig kommet og 
med den øker antall biler på 
parkeringsplassen på Arås 
brygge. 
 

Antall biler som tilhører gjester i 
havnen øker også betraktelig 
ettersom både Fjordtaxi og 
Flybåten nå går fra Arås brygge. 
 

Styret har satt opp nye skilter 
som viser hvor gjester skal 
parkere og hvor medlemmer skal 
parkere.  Se oversiktskartet på 
side 10. 
 

Gjester skal nå betale for 
parkering. Betaling skjer med 
vipps. Se oppsatte skilt. 
 
Prisen er kr 50,- for bil og kr 50,- 
for henger pr. døgn. 
 

Sommersesongen er fra 1. juni til 
1. september. 

 

Sesongen for vinteropplag på 
parkeringsplassen er 15. 
september til 15. mai. 
 
 

 
For å sikre at alle som har 
behov for det, får parkert sin 
bil på Arås brygge, henstiller 
styret til at alle – både 
medlemmer og gjester – 
parkerer så «nøkternt» som 
mulig.  

Det vil si: 
• Sørg for å parkere så tett 

som praktisk mulig til 
nabobilen 
 

• Familier oppfordres til å 
kun ha en bil på 
parkeringen 
 

• Båthengere skal parkeres 
på avsatt område (se 
oversiktskart) 
 

• Det er ikke tillatt å parkere 
båthengere på 
parkeringsplassen merket 
for medlemmer 
 

• Det er ikke tillatt å parkere 
langs veien ned til 
kommunebrygga 

 

 

 
PARKERINGSKULTUR  
PÅ ARÅS BRYGGE 
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Registrer din E-POST ADRESSE OG 
ditt MOBILNUMMER i Havneweb 
Styret bruker Havneweb som styringssystem for driften av 
båthavna vår. 
 
Fakturaer og annen viktig informasjon fra styret blir sendt ut via 
e-post og SMS fra Havneweb. 
 
Derfor er det svært viktig at alle medlemmer har registrert en  
e-post adresse og et mobilnummer på «Min side» i Havneweb. 
 
Det er fortsatt noen som ikke har registrert dette, og da må 
styret sende ut informasjonen manuelt og via posten. Det er 
både tidkrevende og medfører ekstra kostnader. 
 
Årsmøtet besluttet i år at de som ikke har registrert e-post 
adresse og mobilnummer, og som da må få fakturaer og 
informasjon tilsendt manuelt, skal faktureres for et 
administrasjonsgebyr for dette. Faktura med 
administrasjonsgebyr legges ved hver manuelle forsendelse. 
 
På bakgrunn av dette, oppfordrer styret på det sterkeste til at 
alle registrerer en e-post adresse og et mobilnummer i 
Havneweb. 
 
Har du ikke e-post eller mobil selv, så har du kanskje et 
familiemedlem eller en bekjent som kan være mottaker og 
overbringe informasjonen til deg?  
 

 
HJEMMESIDEN VÅR 
Styret oppfordrer alle til å gjøre seg kjent med innholdet på 
hjemmesiden vår. 
 
Siden har blitt betydelig oppgradert det siste året, og her finner 
du nå mye nyttig informasjon. 
 
Hjemmesiden har følgende faner: Forsiden, Båthavna, Arås 
båtforening, Parkering, Gjestehavn, Kajakkutleie, Færder 
nasjonalpark og Web-kamera. 
 
Under fanen «Arås båtforening» finner du bl.a. vedtekter og 
reglement, kontaktinformasjon til styret, valgkomite, pirsjefer 
mm. Her finner du også et eget menypunkt med «Informasjon for 
medlemmer». 
 
Under fanen «Web-kamera» blir det fortløpende lagt ut stillbilder 
fra pirene, slik at du har en mulighet til å følge med og sjekke 
båten din. 

 

 
Informasjon fra styret 
Som medlem og leietaker har du et 
eget ansvar for å holde deg 
oppdatert i forhold til vedtekter, 
reglement og nyheter mm. 
 
Styret har jobbet mye det siste året 
med å sikre at nyttig informasjon er 
tilgjengelig for, og at nyheter 
kommer ut til, våre medlemmer.  
 
E-post og SMS 
Fakturaer og annen viktig 
informasjon fra styret blir sendt ut 
via e-post og/eller SMS. 
 
 
Hjemmesiden 
Nyheter og praktisk informasjon 
om båthavna og båtforeningens 
drift finner du på vår hjemmeside 
www.araas.no. 
 
Facebook 
Arås båtforenings Facebook side 
heter «Arås brygge». Her 
publiserer styret aktuelle nyheter. 
 
 
«Nytt fra havna» 
«Nytt fra havna» finner du på «Min 
side» i Havneweb.  
 
Styret publiserer også aktuelle 
nyhetssaker i denne kanalen. 
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Havneweb brukes som styringssystem for over 300 båthavner i Norge.  
 
Det betyr at du som Havneweb-bruker kan booke/reservere gjesteplasser i alle de båthavnene som er 
tilknyttet Havneweb og som har en gjestehavn. 
 
Booking gjør du via Havneweb-appen og velger menyen «Havneliste» på venstre side.  
 
Her er lenken: 
https://app.havneweb.no/gjestehavn/liste 
 
Da kan du scrolle igjennom alle havnene og sjekke ut om den havnen du eventuelt planlegger å besøke, 
tilbyr gjestehavn. Gjør de det, så kan du forhåndsbooke plass. 
 

Min side i Havneweb 
  
Havneweb er, som tidligere 
skrevet, Arås båtforenings 
styringssystem. 
 
Alle medlemmer, leietakere og 
de som står på venteliste, har 
fått en Havneweb-bruker hos 
oss. 
 
Det vil også si at du har «Min 
side» på Havneweb. 
 
Det er her du holder din 
kontaktinformasjon oppdatert. 
 
Det er ditt ansvar at 
kontaktinformasjonen du har 
registrert er korrekt til enhver 
tid. 
 
Det er viktig at du registrerer e-
post adresse og mobilnummer, 
og det er din folkeregistrerte  
 

 
bostedsadresse som skal 
registreres.  
 
Det er kun lov å registrere ett 
navn. Det er ikke lov å registrere 
et firma, med mindre du har fått 
tildelt en næringsplass. 
 
Her finner du også en samlet 
oversikt over dine fakturaer, din 
plass på ventelisten etc. 
 
Det er her du ser dine eventuelle 
strømavtaler og her kan du selv 
registrere avlesning fra strøm-
måleren du eventuelt har. 
 
Det er her du kan se når du har 
vakt og om du er innkalt på 
dugnad. 
 
Det er også her du får tilgang til 
eventuelle dokumenter som 
styret har lagt tilgjengelig. 
 
Under menyen «Utleie» kan du 
booke både kajakk og spyleplass. 
 
 
 
 

Booke gjesteplass i andre havner 
 

For å logge inn på «Min side» i 
Havneweb, klikk denne lenken: 
https://app.havneweb.no/login/
loginreg   
 
eller klikk knappen «Login 
Havneweb» nederst på vår 
hjemmeside www.araas.no. 
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Styret har tatt en kontrollrunde på alle pirene og vi ser at det er mange som ikke ligger riktig i båsene.  
Vi har også sett at det er mange som ikke har fortøyd riktig, og noen har ikke har riktig fortøyning. 
 
Båtforeningens reglement gir klare retningslinjer for hvordan man skal legge seg i båsen og hvordan 
man skal fortøye, samt hva slags fortøyning som er tillatt i havna vår. 
 
Det er ethvert medlem, leietaker og bruker av båtplassen, sitt ansvar å sette seg inn i båtforeningens 
vedtekter og reglement og påse at disse følges. 
 
Pirsjefene har mandat til å påtale eventuelle feil og avvik. 
 
Styret oppfordrer alle til å ta en gjennomgang av vedtekter og reglement og sjekke om din båt ligger slik 
den skal i havna. Hvis du trenger veiledning eller hjelp, kontakt pirsjefen for din pir. Kontaktinformasjon 
finner du på vår hjemmeside www.araas.no og under «Min side» i Havneweb. 

 

 

For å få en forståelse for hva det innebærer å ha landstrøm tilkoblet båten, så anbefaler styret alle å 
lese gjennom dokumentet «Strøm i båt og båthavn» som du finner på vår hjemmeside. 

Klikk på denne lenken, så kommer du direkte til dokumentet:  https://araas.no/wp-
content/uploads/2022/08/2021-Strom-i-båt-og-i-båthavn.pdf 

Styret minner om at det er forbudt å benytte elektriske installasjoner som medfører unormal fare for 
helse- miljø og sikkerhet.  

Midlertidig benyttede ledninger skal legges ut på en måte som ikke er til skade eller hinder for 
personer som ferdes på båtforeningens område.  

Lovlig bruk av strøm til båter på vannet i sommersesongen  
• Sporadisk forbruk til lading, rengjøring og servicearbeid er greit. (Inngår i den årlige leieavgiften)  
• Tilkobling av strøm over lang tid til lading (mer enn tre dager i strekk bør unngås)  
• Kabel skal være godkjent for maritimt miljø. Max lengde 25 m  
• Kabeltverrsnitt minimum 1,5 kvadrat  
• Lader skal være dobbeltisolert  
Trenger du strøm i mer enn 3 dager sammenhengende, skal du inngå strømavtale med styret! 

Bruk av båtplassen og fortøyning 

Avvik påtalt av pirsjef må snarest rettes.  
Hvis påtalte avvik ikke rettes innen rimelig tidsfrist, 

kan nødvendig oppgradering skje enten på 
båteiers kostnad eller at båten bortvises! 

  Bruk av strøm 
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Medlemmene anmodes om å redusere vannforbruket mest mulig.  

Ved båtvask og lignende bør sprøytepistol benyttes.  

 
 

 

Båtforeningen har satt ut trillebårer ved hver pir, til fri benyttelse for alle som 
disponerer båtplass i Arås båthavn. Alle trillbårhjulene ble byttet ut både i fjor og i år. 

Styret minner om at det er enhver brukers ansvar å påse at trillebåren er i orden, og at 
den er ren, før man setter den fra seg etter bruk.  

 

 

Nå er det mulig å betale alle fakturaer fra oss med vipps. Betalingslenken via vipps 
sendes ut på e-post og sms med faktura. 

 

 

   
Styret minner om hva som står i vårt reglement når det gjelder nøkler: 

«Alle medlemmer i båtforeningen skal ha nøkkel for å sikre tilgjengelighet til vaktbua i 
forbindelse med oppsatt vakt og lignende. Nøkkelen (merket K2) passer også̊ til 
toaletter og avfallscontainer.  

Nøkkel skal leveres tilbake til styret ved oppsigelse eller overføring av båtplass. 
Innskudd og nøkkeldepositum utbetales når nøkkelen er levert.» 

Leietakere kan få utlevert nøkkel som kan benyttes i leieperioden. Denne må leveres 
tilbake etter leieperioden. 

Ta kontakt med styremedlem Tom-Ivar Kjølberg for utlevering og innlevering av nøkkel. 
For kontaktinformasjon, klikk denne lenken:  https://araas.no/tillitsvalgte/ 

  Bruk av vann 

 Bruk av trillebårene i havna 
 
 
 

 Nå kan du betale faktura fra oss med vipps 
 
 
 

Nøkkel 
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Medlemmer skal delta vederlagsfritt i annonserte vakter og dugnader. Manglende 
oppmøte til vakt eller dugnad innebærer et gebyr fastsatt av årsmøtet, enten for å bli 
fritatt eller som en belastning for ikke å ha møtt. 	

 

  
 

  Vakt og dugnad 

VAKT 

Vakten starter kl. 20 00 og slutter kl 24.00. 
Det skal alltid være to på vakt. De som møter må̊ være fylt 18 år og ha tilknytning til havna.  

Medlem som er forhindret i å ta sin vakt, må selv skaffe stedfortreder eller bytte vakt med annet 
medlem. Hvis du ikke finner en stedfortreder, ta kontakt med vår båtvaktansvarlig. For 
kontaktinformasjon klikk denne lenken: https://araas.no/nar-du-ikke-kan-ta-den-oppsatte-vakten-du-
har-fatt-tildelt/ 

Medlem som ikke møter til oppsatt vakt, blir belastet med et gebyr som fremgår av gjeldende 
betalingssatser.  

Vaktene plikter å holde regelmessig oppsyn med brygger, båter og landområdet og melde fra til båteier 
eller styret ved uregelmessigheter. Dersom problematiske situasjoner oppstår, skal vakter ikke gå i 
konfrontasjon, men trekke seg tilbake og ved behov tilkalle vaktselskapet eller alarmere politiet (112).  
 
Vakten skal notere oppmøte, utførte oppgaver, eventuelle avvik eller spesielle forhold i vaktprotokollen. 
For øvrig skal vaktene følge vaktinstruks som ligger i vaktbua. 

I tillegg til vakter har Arås båtforening kameraovervåkning. 

 

 

 

 

 

  

 
 

 
DUGNAD 

Alle medlemmene plikter å delta på dugnader ref. vedtektene §12.  

Leietaker av fremleid båtplass (sommerplass) er ansvarlig for å møte til dugnad.  

Det legges opp til en hoved dugnad på våren (mai/juni) og en på høsten (september).  

Rekkefølgen for når de ulike pirene innkalles rullerer fra år til år.  

Pirsjefene står for planlegging, innkalling og registrering av fremmøtet i samarbeid med 
styret.  

Hvis oppsatte dugnader ikke passer for den enkelte, ta kontakt med din pirsjef.  
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Båtforeningen har satt opp søppelcontainere til bruk for medlemmer og leietakere. 
Nøkkelen som du får når du blir medlem, eller leietaker, passer til både vaktbu, toaletter 
og søppelcontainere.  
Alle som ferdes på Arås brygge er forpliktet til å følge Arås båtforenings ansvisninger når 
det gjelder renovasjon og avfallshåndtering. Brudd på dette kan medføre kostnader. 
 

Regler for avfallshåndtering i havna 
 

• Tømming av båttoalett i havneområdet er strengt forbudt 

• Under lensing av vann plikter båteier å forsikre seg om at spillolje ikke blir lenset ut 
sammen med bunnvannet 

• Båtforeningens avfallscontainere er bregnet på småavfall og skal ikke fylles opp med 
noe annet 

• Det er ikke lov å sette avfall på utsiden av søppelcontainerene 

• Spesialavfall som ødelagte presenninger, farlig avfall fra båtpuss e.l. samt større ting 
skal ikke legges i avfallsontainerne, men leveres på en av kommunens miljøstasjoner 

• Båtavfall (restavfall) legges i båtforeningens container eller tas med hjem 

• Alle brukere av havna plikter å anbringe miljøavfall som motorolje, oljefilter og 
batterier i båtforeningens etablerte mottak ved båtforeningens avfallscontainer 

 

   

Renovasjon og avfallshåndtering 
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• Medlemmer plikter å betale innskudd og årlig leie for den båtplassen de disponerer (ref. fellesvedtektene §5).  

• Medlemmer har stemmerett (en stemme pr. medlemskap)  

• Medlemmer er tillagt fastsatte plikter og rettigheter iht. vedtekter og reglement.  

• Båtplass som er tilbudt som såkalt «fastplass» kan ikke benyttes før fullt innskudd er innbetalt.  

• Anvist båtplass skal benyttes. Ubenyttet plass i en hel sesong kan medføre opphør av leierett til båtplass 
(opphør av medlemskap). Styret kan etter begrunnet søknad gi dispensasjon fra denne bestemmelsen.  
 
Det er styret som skal forestå eventuell fremleie.  

• Medlemmer skal overholde gjeldende vedtekter og reglement, betalingsforpliktelser, styrets anvisninger, som 
gis direkte eller som blir annonsert via hjemmesider, oppslag i båthavnen mv.  

• Medlemmer skal opptre hensynsfullt i brygge- og landområdet slik at det ikke oppstår skader som 
medlemmet kan bli personlig ansvarlig for å utbedre/erstatte.  

• Medlemmer skal bistå̊ styret med å påse at det er god orden i havnen.  

• Medlemmer skal godta flytting av båt etter styrets anvisning, og akseptere at ny tildelt plass kan medføre 
endret betalingssats.  

• Medlemmer skal gi båtforeningen fullmakt til å innhente bekreftelse fra offentlig instans om at medlemmet 
har bosted i Færder kommune.  

 

 
 
1. mai: Venteliste for vinteropplag på land og vinterplass på vann åpner og vaktlisten er klar 
 
15. august: Tildeling av vinteropplag på land og vinterplasser på vann starter 
 
1. desember: Venteliste for leieplass (sommerplass) åpner 
 
15. mars: Frist for å sette båtplass til leie (som sommerplass) 
 
16. mars: Tildeling av sommerplasser (leieplasser) starter 
 
Hvis du ønsker å bytte båtplass, husk å sette deg på venteliste så raskt som mulig. Plasser fordeles etter ansiennitet og 
medlemmer blir prioritert. 
 
De som setter sin båtplass til leie etter 1. mai, er selv ansvarlig for vakten de er satt opp på. 
 
Dersom båtplass blir overført til barn etter at man er innkalt på dugnad, så er det den som overfører båtplassen som er 
ansvarlig for at en selv eller barnet møter på dugnaden. 

 

PLIKTER OG RETTIGHETER MEDLEMMER OG LEIETAKERE 

VIKTIGE RUTINER Å MERKE SEG 
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Arås båtforening har 9 gjesteplasser for gjestende båter i Arås båthavn. Se oversiktskartet ovenfor: 
 
Gjesteplassene er markert med nummer: 

• Gjesteplass 1 ligger ytterst på pir 4 
• Gjesteplassene 2 og 3 ligger ytterst på pir 3 
• Gjesteplassene 4 og 5 ligger ytterst på pir 2 
• Gjesteplassene 6 og 7 ligger ytterst på pir 1 
• Gjesteplassene 8 og 9 ligger ytterst på pir 0 

 
Dybdemål på våre gjesteplasser: 
Gjesteplassene på pir 1, 2 og 3 har en dybde på 3 m. 
Gjesteplassen på pir 3 har 2 m dybde. 
Gjesteplass på pir 4 har 1,5 m dybde. (Ved pir 4, vær obs på bryggenes kjettinger når du fortøyer båten.) 
 
Det er tillatt med maks 38 fots båt på våre gjesteplasser.  
Alle gjester som benytter gjesteplasser på Arås båthavn skal booke/reservere plassen via vårt styringssystem 
Havneweb.  
 
Prisen for en gjesteplass hos oss er pr. dato/døgn (altså fra kl 00.00-23.59) og inkluderer strøm og vann. 
Betalingssatsen er fastsatt av vårt årsmøte. Klikk følgende lenke for å se våre betalingssatser for 2023: 
https://araas.no/betalingssatser/ 

 
Gjester skal sjekke seg inn i havna når det kommer, og sjekke seg ut når de forlater havna. Dette gjøres via 
Havneweb.  
 
Gjester skal også melde seg for vakten som kommer kl 20.00. 
 
Hvis du skal få gjester i sommer, og de trenger en gjesteplass for båten sin, kan de altså reservere en plass i Arås 
båthavn før de kommer. 
 
Hvis du trenger hjelp for å kunne booke/reservere gjesteplass og hvordan man skal sjekke deg inn og ut hos oss, se 
fanen «Gjestehavn» på vår hjemmeside www.araas.no. 

 

Arås båtforenings Gjestehavn 
 



Side | 11  
 

 
 
 
 
 

Arås båtforening har 7 store (518 cm lange) og 3 små (490 cm lange) kajakker med 
utstyrspakke til utleie i Arås båthavn.  
 
Prisen for utleie er iht. betalingssatser fastsatt av båtforeningens årsmøte. 

 
 

NY RUTINE: Reservasjon/booking og betaling 
Booking/reservasjon og betaling skjer nå via vårt styringssystem 
Havneweb. 

 

Betaling skjer direkte i vipps ved reservasjon/booking. 
 

• Hvis du trenger hjelp for å kunne booke/reservere kajakk hos oss, se veiledning på vår 
hjemmeside www.araas.no under fanen «Kajakkutleie». 
 

• Betaling skjer via vipps inne i Havneweb 
 

• Når du har betalt, vil du få en SMS med en bekreftelse på din kajakkreservasjon. 
 

• I denne meldingen står det en kode til hengelåsen på containeren hvor kajakkene og 
utstyret er oppbevart. Se oversiktskartet over havna. 

 
• Du får også tilsendt en bekreftelse på e-post med et ansvarserklærings-skjema. 

  
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
  LEIE KAJAKK 
  
 

 
En utstyrspakke består av: 
Trekk, vest, padleåre og 

kajakk. Utstyret er nummerert. 
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SPYLEPLASS 1 er en plass av støpt betong med 2 
rister som avløp.  
 
Plassen måler 5 x 15 m og kan ta båter opp til 50 
fot.  
 
Plassen har 2 solide båtkrybber som skal benyttes. 
I tillegg er det treklosser som kan benyttes til å 
bygge opp under motorbåter.  
 
Det er strøm og vann på nærmeste stolpe. 
 
Plassen egner seg godt til bytte av rorlager på 
seilbåter. 
 
Booking/reservasjon skjer via vårt styringssystem 
Havneweb. 
 
Prisen for leie av spyleplassen er kr 150,- pr. 
dato/døgn (dvs. fra kl 00.00 – 23.59). 
 
Normalt kan det bookes 4 dager av gangen.  
 
Utvidet tid kan avtales med Henrik Westby, mobil 
905 82 363. 
 
Hvis du trenger hjelp for å kunne booke/reservere 
spyleplass hos oss, så finner du en veiledning vår 
hjemmeside www.araas.no under fanen 
«Båthavna» og menypunktet «Spyleplass».  

LEIE SPYLEPLASS 
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Brannsikkerhet i båt 
Hvert år er det mellom 250 og 300 branner i fritidsbåter. Årsaken til båtbranner er 
ofte lekkasje i drivstoffanlegg eller feil ved båtens elektriske anlegg. Det er viktig 
å vite hvordan vi kan bedre vårt brannvern til sjøs. 

 

 
Foto: kriti-tara 

 
Bruk av gass i båten 
Propananlegg, koke- og varmeapparater må installeres, kontrolleres og repareres av fagfolk for å 
avdekke eventuelle lekkasjer. Sjekk selv tilførsel og slanger regelmessig slik at du unngår lekkasje. 
Les bruksanvisningen nøye før nytt utstyr tas i bruk og flasker byttes. Sørg for å ha gassvarsler og 
CO-varsler i båten dersom det benyttes gass. Følg bruksanvisningen nøye. 
 
 
Huskeliste for brannsikkerhet i båt: 

• Ha brannslokkeapparat på minimum 2 kg lett tilgjengelig. 
• Ha fungerende røykvarsler, gassvarsler og CO-varsler om bord. 
• Sørg for jevnlig vedlikehold av el- og drivstoffanlegg. 
• Sjekk at alt av ledninger og rør-systemer til propan er helt tett. 
• Unngå søl av brennbare væsker, som drivstoff. 
• Stopp motoren og unngå røyking ved fylling av drivstoff. 
• Tenk gjennom hvordan du effektivt kan evakuere båten dersom det begynner å brenne. 
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Røykvarsler 
Sørg for å ha fungerende røykvarsler hvis du skal overnatte i båten. Bytt batteri i røykvarsleren når 
sesongen starter. 
 
 
Slokkeutstyr i båten 
Sørg for å ha minimum et 2 kg brannslokkeappart lett tilgjengelig. For større båter kan det være 
nødvendig med flere. Slokkeapparatet må kontrolleres og vedlikeholdes i henhold til leverandørens 
anvisninger. Les mer om vedlikehold og kontroll her. I tillegg til brannslokkeapparat anbefaler vi å ha 
brannteppe og førstehjelpssett om bord i båten. 
 
 
Vedlikehold av drivstoffanlegg og el-anlegg 
Det er viktig med renhold og god lufting i motorrommet. Det gjelder spesielt bensindrevne båter. 
Dårlig lufting og manglende rengjøring i motorrom kan føre til brann. Ved kjøp av bruktbåt bør du få 
en kyndig fagperson til å sjekke el- og drivstoffanlegget. 
 
 
Effektiv evakuering ved brann 
Tenk gjennom hvordan du og resten av båtpassasjerene effektivt kan evakuere ved en eventuell 
brann. Vi anbefaler alle å ha brannøvelse for å øke sjansen for å gjøre de riktige tingene, i riktig 
rekkefølge hvis det brenner. 
 
 
Artikkelen er hentet fra: https://brannvernforeningen.no/brannsikkerhet/fritid-og-reise/brannsikkerhet-i-bat 
 
 
 


